• SEkúIvO de protocolo ESSjlü Íí-FEíHEÍ '8-3é 00129R 2/2 üs

"^â/ma/ffO' Q/^tamící^ia/<ía '̂ âla/ncla (^a/yú'ÍÍ€a^ ^ ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 487/2021

(D

São Roque, 11 de fevereiro de 2021.
r-

CNJ ^

i|
°<

Excelentíssimo Senhor Prefeito, '-aí
E o
O O)

T3

CO o

g o
CO Q)

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

a iluminação na referida viela, (foto em anexo) que liga a Rua Emanuelle Cília,

O E

' p
' c

Vossa Excelência, no sentido de requerer a colocação de (02) dois postes de

concreto, para instalação de dois bicos de luz na viela localizada paralela a

Rua Primeiro Sargento Aparecido Pereira, ao lado n°336, no bairro Jardim

Conceição. <|
=! ^

Considerando que este Vereador esteve visitando o
Q ^

bairro a pedido de alguns moradores, de modo que foi solicitado pelos mesmos 11
-n CO
H O)
=i CO

pjustificando assim o presente pedido. ||
C-^

Na certeza de que dispensará especial atenção a Ig
E

•o o

0 o

11
01

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
CO
« $2<0 g

Atenciosamente,
lê-
osz

o 0

s
CO 0

vQ ^
ü_-

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE c e
Vereador | o

o -É
o ®

CO ^
UJ 0

0
Q-

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 11/02/2021 -10:27 1758/2021

^0 0

Q 'rnD)

lâ/ma/ífa. ao

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ C 4

.•jr-í® a:; yj- ^ W-'•A---'

•iI I* ) ^ -V

II 'í'-': , . • ^ •

•yj\

•i*"*-.-».- • •• , •*. .-•... r ,•• - . , ••» 'y-.•if -J-V - V. . •• I •• - «

V •" ' *^' •

(O

t>

•J CO
;!>-
1-

C\J$

i|
°<
II <N
^ü_
£ o
® O)

LO^O
00 o

go
o Ê
o> E
oo o

lü 0

5 ro
O ü

|l
o|
mo

<1
^1
_J O

w-g
< m

2 o
< o

?E
âü
f|
m E

|8
•"É
.0>ffl
"O q

-8'q
(D (C
C

'm 3
CO

aj4£
£-

•gjQ-
o J=

o <D

%
ca 0)

'5-^.Q ^
o_r

HD g
S'5>
C -C
0 o

£ o
3 i_
üc
o 0

0 o
w o

LU ça
(ã

•_